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VNV Globals valberedning föreslår 
förändringar i Bolagets styrelse

VNV Global AB:s (“Bolaget”) valberedning föreslår förändringar i Bolagets styrelse efter att ha 
informerats om att Bolagets nuvarande styrelseordförande Lars O Grönstedt inte kommer att stå till 
förfogande för omval vid Bolagets årsstämma den 4 maj 2023. Lars O Grönstedt, styrelseledamot i 
Bolaget sedan 2010 och ordförande sedan 2013, kommer fortsätta att vara styrelseledamot och 
styrelseordförande fram till och med årsstämman 2023.
 

Efter överläggningar har valberedningen beslutat att föreslå att Tom Dinkelspiel väljs till ny 
styrelseledamot och ny styrelseordförande vid årsstämman 2023. Valberedningen har även beslutat 
att föreslå val av Kelly Merryman till ny styrelseledamot samt omval av nuvarande 
styrelseledamöterna Josh Blachman, Per Brilioth, Ylva Lindquist och Keith Richman.
 

Tom Dinkelspiel, född 1967, har tillbringat huvuddelen av sitt yrkesliv inom Öhmangruppen, bl a som 
ansvarig för analys och vice VD, sedermera VD för dotterbolaget E. Öhman J:or Fondkommission AB. 
2004-2013 var han koncernchef och sedan 2013 arbetande styrelseordförande i Öhman. Han är 
sedan 2019 styrelseordförande i Nordnet AB (publ). Tom har studerat vid Handelshögskolan i 
Stockholm. Tom Dinkelspiel är oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen men inte i 
förhållande till Bolagets större aktieägare.
 

Kelly Merryman, född 1976, har de senaste tjugo åren verkat i framkanten av innovation inom digitala 
media och teknologi, med chefsbefattningar vid Netflix, YouTube och Aura. Hon är styrelseledamot i 
ROKA Sports, ett bolag verksamt inom högprestandaglasögon och -kläder, samt i två ideella 
organisationer med inriktning mot barn, CoachArt och New Classrooms. Kelly Merrymans tidigare 
yrkesbana innefattar roller inom management consulting och private equity. Hon har en bachelor of 
business administration inom Finance och Business Honors från McCombs School of Business vid 
University of Texas i Austin samt en MBA från Harvard Business School. Kelly Merryman är 
oberoende i förhållande till Bolaget, bolagsledningen och till Bolagets större aktieägare.
 

Valberedningens fullständiga förslag och motiverande yttrande kommer på sedvanligt sätt att 
presenteras i samband med offentliggörandet av kallelsen till årsstämman 2023.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Björn von Sivers, , Investor Relations: +46 8 545 015 50bjorn@vnv.global

Om oss

VNV Global kombinerar långsiktigt kapital och bolag med nätverkseffekter för att uppnå den skala som 
driver varaktig lönsamhet. Vi är opportunistiska investerare i affärsmodeller som bygger höga 
inträdesbarriärer. VNV Globals stamaktier är noterade på Nasdaq Stockholm, Mid Cap-segmentet, 
under kortnamnet VNV. För mer information om VNV Global, besök www.vnv.global.
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